(V.
L- <L SJto

Avenida D. Pedro II, 335 - Centro - Fone/Fax (0xx11) 4029 4563
CÉP 13320-900-Salto- SP -CNPJ46.986.798/0001-19

E-mail:camara salto@Lrol.com.br
Site: www.camarasaltc.sp.gov br

DECRETO LEGISLATIVO V 04/2001
(Concede Mcílallm Moutonnée de Honra ao Mérito ao Professor Vilmar Evangelista Faria)

JOSÉ GERALDO GARCIA, Presidente da Câmara da
Estância Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei,
etc.

FAZ SABER, que a Câmara da Estância Turística de
Salto, cm sessão ordinária realizada cm 10 de setembro de 2001, aprovou e ele
sanciona o seguinte Decreto Legislativo;

Artigo PJ - Fica concedida a Medalha Moutonnée de
Honra ao Mérito ao cidadão Saltcnsc, Professor Vilmar Evangelista Faria, por seu
empenho c participação fundamental na aprovação da Carta Consulta pelo Ministério
da Educação, que credencia a nossa Estância Turística a conquistar a sua Escola
Técnica c Profissional.

Artigo 2° - A entrega da honraria tratada no artigo iu
deste Decreto Legislativo, devem ser realizada prioritariamente, no dia 15 de outubro
do corrente ano. data consagrada ao Professor, como homenagem a todo
professorado, ou cm data designada pelo homenageado.

Artigo 3" - As despesas referentes as homenagens,
correrá por conta de verba própria do orçamento vigente.

Artigo 4° - Este Deere lo Legislativo, entrará cm vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições cm contrário.

Saladas Sessões, cm
10 de setembro de 2001.

O
---JoStGÉRALIM) GARCIA

Presidente

Registrada na Secretaria .Administrativa da Câmara da
Estância Turística de Salto, a lixada no local de costume em 10 de setemhro de 2001 c
publicada na imprensa local.

Rosângela Candelariá Mantovani Martins
Diretora Legislativa de Administração

mailto:salto%40Lrol.com.br
http://www.camarasaltc.sp.gov